cena oferty brutto – znaczenie 80%, aspekt społeczny- znaczenie 
20% w związku z powyższym stwierdzam, iż oferta firmy: BAR GASTRONOMICZNY „FRYKAS” 
Mateusz  Bryła  ul.  Polna  1,  23-400  Biłgoraj  NIP:  9182055737   oferowana  cena  brutto za 
wykonanie usługi:  12600,00 zł. (słownie:  DWANAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁ 00/100) została 
wybrana jako najkorzystniejsza.

Wybór wykonawcy prowadzony jest bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo  zamówień  publicznych  (tj.  Dz.  U.  z  2024r  Poz.  1320  ze  zm) zgodnie

z wyłączeniem wskazanym w art.